
Wspomaganie Ruchomości VetVital Butefree
Dolor
Indeks: 695323 Producent: VetVital

Cena: 215.25 zł

Opis

VetVital Viequo Butefree Dolor 7-1000 ml
Producent: VetVital

VetVital Viequo Butefree Dolor 7 to preparat czysto roślinny, opracowany zgodnie z najnowszymi odkryciami naukowymi,
wspierający ruchliwość i radość z chodzenia konia. Może pomóc w zwiększeniu mobilności i radości z chodzenia, wspiera
ścięgna, chrząstki i stawy. Idealny dla koni sportowych i wysokowydajnych.

Zawarty w produkcie diabelskie pazury i cenne zioła pomagają przy procesach starzenia, przedwczesnych urazach
ścięgien lub stawów, silnym obciążeniu oraz braku ruchu. Dzięki składnikom odżywczym, preparat jest wsparciem dla
układu ruchowego konia.

Preparat nie zawiera NSAID. Jest to produkt dedykowany koniom o potrzebach ruchowych, zaprojektowany z myślą o
poprawie komfortu i mobilności zwierzęcia. Skuteczny zarówno u młodych, jak i starszych koni. Przechowywać w chłodnym
i suchym miejscu.

VetVital Viequo Butefree Dolor 7 procesy starzenia, przedwczesne urazy ścięgien lub stawów, silne lub jednostronne
obciążenie, ale również brak ruchu mogą już wcześnie prowadzić do bolesnych procesów. Viequo Butefree Dolor 7 to
wyłącznie roślinny preparat wspomagający ruchliwość i radość konia.
Może pomóc przy tym zwiększyć ruchomość i radość z chodzenia u konia. Z diabelskim pazurem i cennymi ziołami.
Sprawdzony u starszych koni. Wspomaga ścięgna, chrząstki i stawy. Nadaje się do koni sportowych i
wysokowydajnych.
Składniki odżywcze w kg: Substancje technologiczne: ze środkami antyoksydacyjnymi substancjami SENSORICZNE
DOSTAWY CERTYCZNE DZIECZEŃSTWO: 12.500,00 mg inktur imbirowy, 10.00 mg ekstrakt z kory wierzbowej
8.000,00 mg t, 7.500 0,00 mg inktur do słomki skrzypowej, 5.000,00 mg inktur kadzidłowy, 5.000,00 mg piszczałki
Skład: metylosiarczan (MSM), sorbitol, propionian sodu, cytrynian sodu, składniki i zawartość: 0,00% surowe białko,
0,00% surowego tłuszczu, 0,00% surowego włókna, 0,00% surowego popiołu, 0,90% wilgotności te
Wskazówka dotycząca karmienia: 20-30 ml na zwierzę i dzień nie należy stosować w przypadku karteczek nośnych. W
przypadku zawodów zgodnie z regułami FN należy przestrzegać aktualnych ADMR oraz czas karencji wynoszący co
najmniej 96 godzin. Przed użyciem wstrząsnąć!

opis przedziału wiekowego: Wyrośnięta
punkt znaku wypunktowania: VetVital Viequo Butefree Dolor 7 procesy starzenia, przedwczesne urazy ścięgien lub
stawów, silne lub jednostronne obciążenie, ale również brak ruchu mogą już wcześnie prowadzić do bolesnych
procesów. Viequo Butefree Dolor 7 to wyłącznie roślinny preparat wspomagający ruchliwość i radość konia., Może
pomóc przy tym zwiększyć ruchomość i radość z chodzenia u konia. Z diabelskim pazurem i cennymi ziołami.
Sprawdzony u starszych koni. Wspomaga ścięgna, chrząstki i stawy. Nadaje się do koni sportowych i



Waga opakowania 1.15 kg

Okres przydatności do
spożycia

900 dni

Zalecana dawka 20-30 ml na zwierzę dziennie

wysokowydajnych., Składniki odżywcze w kg: Substancje technologiczne: ze środkami antyoksydacyjnymi
substancjami SENSORICZNE DOSTAWY CERTYCZNE DZIECZEŃSTWO: 12.500,00 mg inktur imbirowy, 10.00 mg
ekstrakt z kory wierzbowej 8.000,00 mg t, 7.500 0,00 mg inktur do słomki skrzypowej, 5.000,00 mg inktur kadzidłowy,
5.000,00 mg piszczałki, Skład: metylosiarczan (MSM), sorbitol, propionian sodu, cytrynian sodu, składniki i zawartość:
0,00% surowe białko, 0,00% surowego tłuszczu, 0,00% surowego włókna, 0,00% surowego popiołu, 0,90%
wilgotności te, Wskazówka dotycząca karmienia: 20-30 ml na zwierzę i dzień nie należy stosować w przypadku
karteczek nośnych. W przypadku zawodów zgodnie z regułami FN należy przestrzegać aktualnych ADMR oraz czas
karencji wynoszący co najmniej 96 godzin. Przed użyciem wstrząsnąć!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: VetVital Viequo Butefree Dolor 7 Procesy starzenia, wcześniejsze urazy ścięgien lub stawów, silne lub
jednostronne obciążenie, ale również brak ruchu mogą prowadzić do bolesnych procesów już wcześnie do procesów.
Viequo Butefree Dolor 7 to preparat czysto roślinny, opracowany zgodnie z najnowszymi odkryciami naukowymi,
wspierający ruchomość i radość z chodzenia. Do zwiększenia mobilności i radości z chodzenia konia Jako
uzupełnienie leczenia przeciwzapalnego i łagodzącego ból układu ruchowego. Do wsparcia i ochrony ścięgien,
chrząstki i stawów Nie zawiera NSAID
marka: VetVital
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
kierunki: 20-30 ml na zwierzę i dzień nie należy stosować w przypadku nosidełek na kociołki. W przypadku zawodów
zgodnie z regułami FN należy przestrzegać aktualnych ADMR oraz czas karencji wynoszący co najmniej 96 godzin.
Przed użyciem wstrząsnąć!
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
określone zastosowania produktu: W przypadku problemów z biodrami i stawami.
waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: VetVital
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4030996214842
zalecane węzły przeglądania: 20855592031
nazwa przedmiotu: VetVital Viequo Butefree Dolor 7-1000 ml
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-04T11:38:33.497Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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